ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Bistre

ЕЗОЯ1С10СТЙ witeF %А1^(21%з
^ ^ « ^ ^ RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH

ПНЕДВАШГЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2467-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Экономического и
Социального Совета во вторник, 16 августа 1983 года,

в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Чада при Организации
Объединенных Наций от 2 августа 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15902)

83-21042